
U C H W A Ł A Nr II/16/2018 
 

Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 06 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji kodyfikacyjnej Rady Miejskiej Leszna. 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz §15 Statutu Leszna (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego nr 59 z 1999 roku, poz. 1252 ), Rada Miejska Leszna 
uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję doraźną do opracowania zmian w Statucie Leszna oraz innych 
aktów prawa miejscowego (skład w Załączniku nr 1).  
 
 

§ 2 
 
Komisja przedłoży Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna projekt zmian w Statucie 
w terminie do dnia 31 stycznia 2021 roku.  
 
 

§ 3 
 
Komisja ulega rozwiązaniu po opublikowaniu uchwały o zmianach w Statucie Leszna 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz MALEPSZY 

 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr II/16/2018 

Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 06 grudnia 2018 roku  

 
 
 
 
SKŁAD OSOBOWY CZŁONKÓW DORAŹNEJ KOMISJI KODYFIKACYJNEJ RADY 

MIEJSKIEJ LESZNA: 
 

1. JĘCZ Kazimierz 

2. KAŹMIERCZAK Bernardyna – Wiceprzewodnicząca  

3. MACHOWIAK Adriana 

4. MATECKI Jacek 

5. PETRUS-SCHMIDT Aleksandra – Przewodnicząca  

 
 
 


